
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2023 № 1597
г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 04.03.2020 № 242

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области, учитывая произведенные кадастровые работы по
постановке на государственный кадастровый учет автомобильной дороги
общего пользования местного значения, расположенной в границах
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, с
кадастровым номером 43:42:000060:566, администрация муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от
04.03.2020 № 242 «О перечне автомобильных дорог общего пользования
местного значения» (далее – постановление):

1.1. В приложении «Сведения об автомобильных дорогах общего
пользования местного значения, находящихся в муниципальной
собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области, и закрепляемых на праве оперативного управления за
МКУ «ДЭС» города Кирово-Чепецка» к постановлению в столбце таблицы



«Год ввода в эксплуатацию» вместо слов «отсутв.» читать «2015», в столбце
таблицы «Протяженность, м» вместо цифр «200» читать «216».

2. Управлению муниципальным имуществом администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
внести соответствующие изменения в реестр имущества, находящегося в
муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области, и в договор о закреплении муниципального
имущества за учреждением на праве оперативного управления от 30.12.2013
№ 387-01.

3. Отделу организационного обеспечения администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
обеспечить опубликование настоящего постановления.

4. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного
обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области обеспечить
размещение настоящего постановления на сайте муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его
официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на заместителя главы администрации муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Стародумову Т.П.

Глава администрации О.С. Зыкина


